
20 de Janeiro de 2017 – Ano XXVII –
N°013 – Jaboatão dos Guararapes
20 de janeiro de 2017

EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPAIS

 

 

EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPAIS

(URJ – EMDEJA – EMTT – EMLUME)

 

 

PORTARIA Nº 04/2017-EPM

 

O PRESIDENTE DAS EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPAIS (URJ-EMDEJA-EMTT-EMLUME) NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA CI Nº
005/2017- SECRETARIA ESPCEIAL DE PROJETOS ESPECIAIS

 

R E S O L V E:

 

COLOCAR A DISPOSIÇÃO o servidor oriundo da URJ-Empresa de Urbanização de
Jaboatão, EDSON ARAÚJO DOS SANTOS, Matrícula 678-5, para a SECRETARIA
ESPECIAL DE PROJETOS ESPECIAIS, com efeito retroativo a 1º de janeiro de 2017
a 31 de dezembro de 2017, ficando sobre a responsabilidade da secretaria
cedida o acompanhamento da frequência e horas trabalhadas do servidor.

 

 

Jaboatão dos Guararapes, 19 de janeiro de 2017.

 

 

LEANDRO DE MELO ALBUQUERQUE

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/01/20/20-de-janeiro-de-2017-ano-xxvii-n013-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/01/20/20-de-janeiro-de-2017-ano-xxvii-n013-jaboatao-dos-guararapes/


Presidente das Empresas Públicas Municipais

 

 

 

EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPAIS

(URJ – EMDEJA – EMTT – EMLUME)

 

Errata: Na PORTARIA das Empresas Públicas Municipais Nº 01/2017 – EPM que
coloca os servidores da Empresa de Urbanização de Jaboatão – URJ a disposição
da SEINFRA, publicada no diário Oficial nº 011/2017 em 18 de janeiro de 2017.

 

Onde se lê: SEINFRA- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
HUMANA.

Leia-se: SEINFRA- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

 

 

 

Jaboatão dos Guararapes, 19 de janeiro de 2017.

 

 

LEANDRO DE MELO ALBUQUERQUE

Presidente das Empresas Públicas Municipais

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO

 

 

ATOS DO DIA 19 DE JANEIRO DE 2017



 

O Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Lei Complementar, e de acordo com a estrutura
administrativa definida na Lei Complementar nº 015 de 14 de maio de 2013, Lei
Complementar n.º 016 de 22 de novembro de 2013, Lei Complementar n.º 021/2015
de 12 de março de 2015 e Lei Complementar n.º 027/2016 de 30 de dezembro de
2016. RESOLVE:

 

Ato n.º0467/2017– NOMEAR SANDRA FERRAZ DE SÁ WANDERLEY, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de SUPERINTENDENTE DE CONTROLE AMBIENTAL, símbolo CDG-2, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0468/2017– NOMEAR TARCIANA SANTOS SOUZA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de SUPERINTENDENTE DE GESTÃO URBANA, símbolo CDG-2, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0469/2017– NOMEAR CLADIS MARGARETH JACOBSEN, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de GERENTE DE LICENCIAMENTO, símbolo CDG-3, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0470/2017– NOMEAR MICHELLE FERREIRA DE LIMA CAMPOS, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de GERENTE DE CADASTRO MULTIFINALITARIO, símbolo
CDG-3, na Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a
partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0471/2017– NOMEAR TAMAR FERREIRA DE LIMA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, símbolo CDG-3, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0472/2017– NOMEAR GRAÇA MARIA UCHOA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR ADMINISTRATIVO, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 



Ato n.º0473/2017– NOMEAR SUZE CARMEM OLIVEIRA CAMPELO, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0474/2017– NOMEAR KYLMA SIMONE DOS SANTOS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINACEIRO, símbolo CDG-4A, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0475/2017– NOMEAR RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0476/2017– NOMEAR CYBELLE MARIA CAMPOS DE CARVALHO, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0477/2017– NOMEAR ALEXANA VILLAR SOARES CALADO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0478/2017– NOMEAR RENATA BERMAM DE MORAIS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Aton.º0479/2017– NOMEAR ADRIANA PINANGES DA SILVA MELO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR DE ANALISE, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0480/2017– NOMEAR MARIA LENUNCIA BEZERRA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0481/2017– NOMEAR FABIOLA SOUZA DE OLIVEIRA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR DE ANALISE, símbolo CDG-4A, na Secretaria



Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

  

Ato n.º0482/2017– NOMEAR LEONIDAS MALTA DE SOUZA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0483/2017– NOMEAR SUELIO RODRIGUES DE SOUZA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0484/2017– NOMEAR LUIZ AUGUSTO ANDRADE KRAUSS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0485/2017– NOMEAR KÉSIA FREITAS DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0486/2017– NOMEAR MARIA DAS GRAÇAS DE ASSIS CAMPOS, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0487/2017– NOMEAR VIVIANE DA SILVA LÚCIO, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 3, símbolo CAA-5, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0488/2017– NOMEAR CICERO LUIZ DO NASCIMENTO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0489/2017– NOMEAR RODRIGO SANTOS DE FRANÇA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  



Ato n.º0490/2017– NOMEAR REBEKA MAYARA ELOIA GUEDES, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0491/2017– NOMEAR MARIA DE FATIMA SOARES DE FIGUEREDO, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de COORDENADOR DE CASDASTRO, símbolo CDG-4A, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0492/2017– NOMEAR CAMILA MELO BATISTA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 3, símbolo CAA-5, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0493/2017– NOMEAR RENATA CELLY ARAUJO DE NEGRUEIROS, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0494/2017– NOMEAR MARILENE FELIPE SANTIAGO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0495/2017– NOMEAR METON SAMPAIO SARAIVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0496/2017– NOMEAR GABRIELA DE SOUZA BELO, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 6, símbolo CAA-8, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0497/2017– NOMEAR RENILDE RAMOS DE OLIVEIRA SILVA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 6, símbolo CAA-8, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0498/2017– NOMEAR ADRIANO AUGUSTO ARTONI ALECRIM, no Cargo de Direção
e Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva



de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de
2017.

 

Ato n.º0499/2017– NOMEAR SALOME GONÇALVES SIMÕES, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0500/2017– NOMEAR PRISCILA CARLA DA SILVA VITAL, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0501/2017– NOMEAR ERIKA PATRICIA GENÚ MENDES, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0502/2017– NOMEAR LADY DIANA AQUINO BRITO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR DE ASSESSORIA JURIDICA, símbolo CDG-4A, na
Secretaria Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0503/2017– NOMEAR MARIA ANGELICA ALVES BELCHIOR, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0504/2017– NOMEAR GABRIELA ARAGÃO DE MORAES, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR, símbolo CDG-4A, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0505/2017– NOMEAR DANIELLE DA SILVA SANTANA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria Executiva de
Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0506/2017– NOMEAR DJALMA CORIOLANO DA SILVA JUNIOR, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de CHEFE DE NUCLEO, símbolo CDG-5A, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de



janeiro de 2017.

  

Ato n.º0507/2017– NOMEAR ALINE DA COSTA RIBEIRO, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 3, símbolo CAA-5, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0508/2017– NOMEAR ANA PAULA ACIOLI LINS CORREIA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Executiva de Meio Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0509/2017– NOMEAR RENATA CRISTINA FREITAS, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Gestão Urbana, com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0510/2017– NOMEAR ANA CARLA CARNEIRO DA CUNHA PINTO LAPA QUEIROZ, no
Cargo de Direção e Gerenciamento de SECRETARIA EXECUTIVO, símbolo CDG-1A, na
Secretaria Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0511/2017– NOMEAR JAVAN JOSÉ DE LIMA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Gerente de Administração Financeira, símbolo CDG-3, na
Secretaria Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de 1º de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0512/2017– NOMEAR GUILHERME PARAISO RODRIGUES CAMPOS, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Coordenador de Assessoria Jurídica, símbolo
CDG-4A, na Secretaria Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0513/2017– NOMEAR ZAQUEL DE ALBUQUERQUE SANTOS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Coordenador das Ações Sociais, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de 1º de janeiro de
2017.

  

Ato n.º0514/2017– NOMEAR MARIA DE FÁTIMA SANTOS PEREIRA, no Cargo de Direção
e Gerenciamento de Coordenador de Planejamento e Monitoramento, símbolo



CDG-4A, na Secretaria Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0515/2017– NOMEAR MARIA DO SOCORRO SÁ RODRIGUES GONÇALVES, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Gerente Administrativa e Financeira, símbolo
CDG-3, na Secretaria Executiva de Assistência Social, com efeito a partir de
1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0516/2017– NOMEAR EUGENIO LINCOLIN BEZERRA DOS SANTOS, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0517/2017– NOMEAR DOUGLAS MATERCIO MATERNO DE OLIVEIRA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0518/2017– NOMEAR ARMANDO JOSÉ URSULINO NETO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0519/2017– NOMEAR TARCIO FERNANDO SOARES DE ANDRADE JUNIOR, no Cargo
de Direção e Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0520/2017– NOMEAR JOSÉ CESAR LIMA NETO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0521/2017– NOMEAR CLAUDIO VICTOR DE MOURA RODRIGUES, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0522/2017– NOMEAR MARCOS DE SENA DOS SANTOS MELO, no Cargo de Direção
e Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0523/2017– NOMEAR JOSÉ NILSON SILVA DE MOURA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 3, símbolo CAA-5, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0524/2017– NOMEAR RUTH CLELIA RUFINO SILVA DE FREITAS, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0525/2017– NOMEAR ARNALDO CORREIA DOS SANTOS JUNIOR, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0526/2017– NOMEAR LEVI CARLOS DE ALMEIDA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0527/2017– NOMEAR LISARB SOARES DA CRUZ, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0528/2017– NOMEAR EDILSON VIEIRA DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0529/2017– NOMEAR MARIO PAULINO DE OLIVEIRA FILHO, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0530/2017– NOMEAR ANDERSON DE SOUZA E SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0531/2017– NOMEAR RODRIGO DOS ANJOS FERREIRA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0532/2017– NOMEAR ANTONIO FERREIA BARBOSA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0533/2017– NOMEAR MARCELO SANTIAGO DE ALCANTARA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0534/2017– NOMEAR ZEZITO JOSÉ DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0535/2017– NOMEAR JOEL HIPOLITO DA SILVA FILHO, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0536/2017– NOMEAR EDMILSON COSMO DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0537/2017– NOMEAR SAULO FERNANDES DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0538/2017– NOMEAR SAMUEL DE LIMA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0539/2017– NOMEAR MARIA LUZIANA TRINDADE, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0540/2017– NOMEAR LAIONEL MAX DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0541/2017– NOMEAR GABRIEL AMORIM DE SOUZA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0542/2017– NOMEAR EDIVALDO MARQUES DE SOUZA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0543/2017– NOMEAR MARCOS BERNARDO DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0544/2017– NOMEAR SONILDO SANTOS DO NASCIMENTO, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0545/2017– NOMEAR DAVI PORTELA, no Cargo de Assessoria e Assistência
de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de Projetos Especiais,
com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0546/2017– NOMEAR EDVALDO MIRANDA BATISTA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0547/2017– NOMEAR JOSÉ CARLOS DOS SANTOS DE SOUZA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0548/2017– NOMEAR ALBERTO GOMES DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0549/2017– NOMEAR RYNALVA PRAZERES CORREIA SILVA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0550/2017– NOMEAR JOÃO PAULO DIONISIO DA SILVA, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0551/2017– NOMEAR EDENILDO ANDRE DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0552/2017– NOMEAR EDIVALDO BATISTA DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0553/2017– NOMEAR ROBERIO MARIANO DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0554/2017– NOMEAR PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 6, símbolo CAA-8, na Secretaria
Especial de Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0555/2017– NOMEAR PAULA CIBELE LIMA DOS SANTOS, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 6, símbolo CAA-8, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0556/2017– NOMEAR LUCILENE GONÇALVES DA SILVA, no Cargo de Assessoria
e Assistência de Assistente 7, símbolo CAA-9, na Secretaria Especial de
Projetos Especiais, com efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0557/2017– NOMEAR LÍGIA SALES VASCONCELOS, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0558/2017– NOMEAR MARLENE SOARES, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 5, símbolo CAA-7, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

  



Ato n.º0559/2017– NOMEAR ELIEL SILVA DE ALBUQUERQUE, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0560/2017– NOMEAR HELDER KENNEDY DE OLIVEIRA CAVALCANTI, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Coordenador, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Municipal de Infraestrutura, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0561/2017– NOMEAR MICHELINE CRISTINA DOS SANTOS MENEZES, no Cargo de
Assessoria e Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria
Municipal de Infraestrutura, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0562/2017– NOMEAR AEXALGINA DE AGUIAR TAVARES ROCHA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Gerente, símbolo CDG-3, na Secretaria Municipal de
Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0563/2017– NOMEAR JOSETE MARIA DE SOUZA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assessor Técnico, símbolo CAA-4A, na Secretaria Municipal de
Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0564/2017– NOMEAR MARIA VERONICA HERCULINO MARTINS SA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Coordenador, símbolo CDG-4A, na Secretaria
Municipal de Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0565/2017– NOMEAR NATALIA NUNES DE LIMA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Coordenador, símbolo CDG-4A, na Secretaria Municipal de
Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0566/2017– NOMEAR ROSANGELA MARIA DE AGUIAR DE OLIVEIRA MIRANDA, no
Cargo de Direção e Gerenciamento de Coordenador, símbolo CDG-4A, na
Secretaria Municipal de Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0567/2017– NOMEAR THIAGO LUIZ SOARES MUNIZ, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Coordenador, símbolo CDG-4A, na Secretaria Municipal de
Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0568/2017– NOMEAR IVANILDE MARIA CARVALHO MOURA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Chefe de Núcleo, símbolo CDG-5A, na Secretaria Municipal de
Saúde, com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0569/2017– NOMEAR CLAUDIO RIBEIRO GUEDES, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, na Secretaria Municipal de Saúde,
com efeito a partir de 2 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0570/2017– TORNAR SEM EFEITO Ato n.º0302/2017 QUE NOMEIA REBEKA SUZAN
OLIVEIRA DE FREITAS, no Cargo de Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE
TÉCNICO 2, símbolo CDG5B, na SECRETARIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO E SANEAMENTO,
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017.

 

Ato n.°0571/2017– NOMEAR JOSÉ MAURÍCIO CARNEIRO LEÃO FERREIRA DA SILVA, no
Cargo de Direção e Gerenciamento de Superintendente, símbolo CDG-2, na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável, Turismo e
Empreendedorismo efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0572/2017– NOMEAR JOSIANE RENATA MENDES BARBOSA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Chefe de Núcleo de Compensação Previdenciária , símbolo
CDG-5A, no JaboatãoPrev, com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0573/2017– NOMEAR MICHELY MARINHO DE BARROS, no Cargo de Assessoria e
Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, no JaboatãoPrev, com efeito a
partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0574/2017– NOMEAR MARIA LUZIARA CORDEIRO RODRIGUES DA SILVA, no Cargo
de Assessoria e Assistência de Assistente 4, símbolo CAA-6, no JaboatãoPrev,
com efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0575/2017– NOMEAR DIEGO AUGUSTO OLIVEIRA LINS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de Assistente Técnico 1, símbolo CDG-4B, no JaboatãoPrev, com
efeito a partir de 12 de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0576/2017 – NOMEAR PATRICIA TORRES ROSSITER NEVES, no Cargo de Direção
e Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO DE ARRECADAÇÃO, símbolo CDG5A, na
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, com efeito a partir de 1º de janeiro de



2017.

 

Ato n.º0577/2017 – NOMEAR THAIS FERNANDA TEIXEIRA LEITE CORREIA DA SILVA, no
Cargo de Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 2, símbolo CDG5B, na
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, com efeito a partir de 1º de janeiro de
2017.

 

Ato n.º0578/2017 – NOMEAR FRANCISCA MARIA AZEVEDO DA SILVA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de SUPERINTENDENTE, símbolo CDG2, na SECRETARIA
MUNICIPAL DA FAZENDA, com efeito a partir de 10 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0579/2017 – NOMEAR BRUNO LUIS CARNEIRO DA CUNHA CRUZ, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de SECRETÁRIO EXECUTIVO, símbolo CDG1A, na SECRETARIA
ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de 02 de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0580/2017 – NOMEAR FABIO REGO DO AMARAL, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de GERENTE DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, símbolo CDG3, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0581/2017 – NOMEAR ARMANDO RODRIGUES DOS SANTOS, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de GERENTE DE TENOLOGIA, símbolo CDG3, na SECRETARIA ESPECIAL
DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de 02 de janeiro de
2017.

 

Ato n.º0582/2017 – NOMEAR VICTOR MENEZES DE ALMEIDA SILVA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de COORDENADOR DE INFRAESTRUTURA E REDES, símbolo
CDG4A, na SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a
partir de 02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0583/2017 – NOMEAR FABIO FERNANDO MINA LESSA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADOR DE MANUTENÇÃO E SISTEMA, símbolo CDG4A, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0584/2017 – NOMEAR ADRIANA MARIA ALVES DA SILVA, no Cargo de Direção



e Gerenciamento de COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO, símbolo CDG4A, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0585/2017 – NOMEAR TASSIO LEANDRO CAMPOS DE SOUZA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de COORDENADOR DE SUPORTE, símbolo CDG4A, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0586/2017 – NOMEAR WELLINGTON MARTINS DA SILVA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO DE SUPORTE DE MICRO, símbolo CDG5A, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017

 

Ato n.º0587/2017 – NOMEAR VICTOR BREDA CREDIDIO, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO DE SUPORTE, INFRAESTRUTURA E REDE, símbolo
CDG5A, na SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a
partir de 02 de janeiro de 2017

 

Ato n.º0588/2017 – NOMEAR DEYVISON LUIZ BRITO DA SILVA, no Cargo de Direção e
Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO DE SUPORTE, INFRAESTRUTURA E REDE EXTERNA,
símbolo CDG5A, na SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com
efeito a partir de 02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0589/2017 – NOMEAR THAIS BRANDAO DE SA ALVES, no Cargo de Assessoria e
Assistência de ASSISTENTE 3, símbolo CAA5, na SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de 16 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0590/2017 – NOMEAR JUAREZ DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de ASSISTENTE 3 de Assistência Técnica, símbolo CAA5, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0591/2017 – NOMEAR ALEXSANDRO FERREIRA DA SILVA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 4 de Suporte, símbolo CAA6, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 



Ato n.º0592/2017 – NOMEAR EDUARDO TAVARES EVANGELISTA, no Cargo de Assessoria
e Assistência de ASSISTENTE 4 de Suporte, símbolo CAA6, na SECRETARIA
ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de 02 de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0593/2017 – NOMEAR DANIELLY SABRINA DE AMORIM SILVA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 4 de Suporte, símbolo CAA6, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0594/2017 – NOMEAR DOUGLAS TARDELLE PINTO GONÇALVES DE LIMA, no Cargo
de Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 4 de Suporte, símbolo CAA6, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0595/2017 – NOMEAR ANDRE LUIZ RODRIGUES FERREIRA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 4 de Suporte, símbolo CAA6, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0596/2017 – NOMEAR GABRIEL FELIPE PEREIRA SANTOS, no Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 5 de Suporte, símbolo CAA7, na
SECRETARIA ESPECIAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de
02 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0597/2017 – NOMEAR LUCIANA JALES DOS SANTOS, no Cargo de Assessoria e
Assistência de ASSISTENTE 5 de Suporte, símbolo CAA7, na SECRETARIA ESPECIAL
DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com efeito a partir de 02 de janeiro de
2017.

 

Ato n.º0598/2017 – NOMEAR KETILLYN MAYARA MOURA DE SANTANA, no Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 6, símbolo CAA8, na SECRETARIA
EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 16 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0599/2017 – EXONERAR A PEDIDO MONICA REGINA RIBEIRO CHICO, do Cargo de
Direção e Gerenciamento de GERENTE DE MONIVENTAÇÃO DE PESSOAS, símbolo CDG3,
na SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 13 de
janeiro de 2017.



 

Ato n.º0600/2017 – EXONERAR A PEDIDO MARCOS ANTONIO GOMES FALCAO JUNIOR, do
Cargo de Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 2, símbolo CDG 5B, na
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 13 de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0601/2017 – EXONERAR A PEDIDO TIAGO MARQUES CAVALCANTE, do Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 3, símbolo CAA 5, na SECRETARIA
EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 13 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0602/2017 – EXONERAR A PEDIDO THAMIRYS SOUSA BARBOSA, do Cargo de
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 4, símbolo CAA6, na SECRETARIA
EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 13 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0603/2017 – NOMEAR ELISÂNGELA DE JESUS AFONSO, no Cargo de Assessoria
e Assistência de ASSISTENTE 4, símbolo CAA6, na SECRETARIA EXECUTIVA DE
GESTÃO DE PESSOAS, com efeito a partir de 18 de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0604/2017 – NOMEAR MARCELO CORTE REAL, no Cargo de Direção e
Gerenciamento, SECRETÁRIO EXECUTIVO, símbolo CDG1A, na SECRETARIA EXECUTIVA
DE TRABALHO, QUALIFICAÇÃO E EMPREENDEDORISMO, com efeito a partir de 01 de
janeiro de 2017.

 

Ato n.º0605/2017 – NOMEAR JOSÉ CAVALCANTI DE RANGEL MOURA, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de Superintendente, símbolo CDG-2, no PROCON, com
efeito a partir de 1° de janeiro de 2017.

 

Ato n.º0606/2017 – NOMEAR ANDRYU ANTONIO LEMOS DA SILVA JÚNIOR, no Cargo de
Direção e Gerenciamento de GERENTE, símbolo CDG-3, no PROCON, com efeito a
partir de 1º de janeiro de 2017.

 

 Ato n.º0607/2017 – EXONERAR JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no Cargo de Assessoria e
Assistência de ASSISTENTE 4, símbolo CAA6, nas EMPRESAS PÚBLICAS, vinculada à
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, com efeito a partir de 1º de janeiro de
2017.

 

Ato n.º0608/2017 – EXONERAR NADJA GABRIEL DE LIMA, do Cargo de Assessoria e



Assistência de ASSISTENTE 5 DA SECRETARIA ESPECIAL, símbolo CAA7, da
SECRETARIA ESPECIAL DE ORDEM PÚBLICA, SEGURANÇA E DEFESA CIVIL, com efeito a
partir de 19 de janeiro de 2017.

  

Ato n.º0609/2017 – EXONERAR MARIA BETANIA GOMES RAPELA, do Cargo de Direção e
Gerenciamento de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO DA DEFESA CIVIL, símbolo CDG4A,
da SECRETARIA ESPECIAL DE ORDEM PÚBLICA, SEGURANÇA E DEFESA CIVIL, com efeito
a partir de 19 de janeiro de 2017.

 

 

 

Errata: No Ato n.º0225/2017

Onde se lê: Norma Selene Guimarães.

Leia-se: Norma Selene Silva Guimarães.

 

 Errata: No Ato n.º0369/2017 Que Nomeia Ítalo Bruno Texeira Perreli.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.

 

 Errata: No Ato n.º0370/2017 Que Nomeia Andreia Dubeux de Paula.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.

 

Errata: No Ato n.º0356/2017 Que Nomeia Carlos Roberto de Vasconcelos
Cavalcanti.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.

 

Errata: No Ato n.º0357/2017 Que Nomeia Maria Carolina Lima de Moura.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.



 

Errata: No Ato n.º0358/2017 Que Nomeia Matheus Salgueiro Vasconcelos Duarte.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.

 

Errata: No Ato n.º0359/2017 Que Nomeia Ricardo Dantas Barreto.

Onde se lê: Gabinete do Prefeito.

Leia-se: Secretaria de Planejamento e Gestão.

 

Errata: No Ato n.º0354/2017 Que Nomeia Caroline Lins Campelo de Albuquerque
Assis Alves.

Onde se lê: Assistente 4, símbolo CAA-6.

Leia-se: Assistente 3, símbolo CAA-5.

 

Errata: No Ato n.º0365/2017.

Onde se lê: Patrícia Ferreira Alves da Silva.

Leia-se: Patrícia Ferreira Alves dos Santos.

 

 

 

 

Jaboatão dos Guararapes, 19 de janeiro de 2017.

 

 

Anderson Ferreira Rodrigues

 

Prefeito


